CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2449 OGGETTO: Storno di €.5.000,00 dal cap.1398 funz.02, serv.01, interv.03
al cap. 1396 funz.02, serv.01, interv.03.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200.....Competenze

Capitolo spese per sloru o 230K
Funz, Serv. Interv.
Addi s PV
1l RAGIONIERE CAPO
e,
.............................. U SR

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si'esprime parere FAVOREVOLE

1i Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, li fi 04. o0

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i { v j‘{; 3

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55, comma5®
della legge 8/6/1990 n.142, recepito dalla L.R.n.48/91

Il responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, B

Si esprime parere FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua legittimita

O GENERALE




11 sottoscritto Dirigente del Settore IX ing. Michele Scarpulla propone quanto appresso-

In considerazione che con lettera prot.51700 del 03/07/2008 sono stati presi accordi con il presidente del
tribunale dott. Michele Duchi e con la procura della repubblica, per eseguire, entro ’anno, alcune lavori
all’interno del Tribunale stesso;

Visto che il cap. 1396 funz.02, serv.01, interv.03 non presenta al momento alcuna disponibilita
economica per far fronte alle manutenzioni richieste, necessita rimpinguare lo stesso procedendo ad uno
storno di €. 5.000,

Tutto cio premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito, e qualora si aderisse alla sopra
citata proposta e si decidesse di adottare la determinazione il parere tecnico deve intendersi reso con
P’illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione medesima.

¢ Avmrr 1o (el 1L DIRIGENTE
ba . of - IRE ’ Ing. Mich? Scarpulla
IL DIRIGENT ORE j S| A
Dott. Fr. 2
ot afzjssc Lumiera / i J

IL SINDACO

. Vista la proposta su espressa del dirigente settore IX ing. Michele Scarpulla;

- Visto che il cap. 1396 funz.02, serv.0l, interv.03 non presenta alcuna disponibilitd, necessita
impinguare lo stesso procedendo allo storno della somma di €.5.000 prelevandola dal cap. 1398
funz.02, serv.01, interv.03, trattandosi della stessa funzione, dello stesso servizio e dello stesso
intervento,

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile e il
parere di Legittimita espresso dal Segretario Generale;

. Visto l'art. 41 della Lr. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
" indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla
‘individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

. Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della Lr. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale; :

DETERMINA

1) Effettuare lo storno di €.5.000 dal cap 1398 funz.02, serv.01, interv.03, al cap: 1396 funz.02,
serv.01, interv.03, nell’ambito della stessa funzione dello stesso servizio e dello stesso intervento ( storno

ﬂ.gg/ég’)

IL ;Sﬁ;gAC
. (Nellg/Di
S AN

L4

/
/



11 sottoscritto messo comunale attesta cke cgpgg della presente determinazione é stata affissa all'Albo

Pretorio il .. . finoal .. per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. Ii .

IL MESSO COMUNALE

awg?'
L MESS!

Certifico che, contestualmente all affissione all’Albo, la determinazione é stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li .
1L SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista ’Attestazione del messo comunale, certifico che la pf‘esem‘e determzfzazs@ﬁe e stata afﬁssa all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno..
consecutivi

decorrenti dal ..

.. Senza opposizione.

Ragusa, li




